平成 30年 2月吉日

登録チーム会員各位

長崎県ラグビーフットボール協会

会 長  衛 藤  正 雄

《 公 印 省 略 》

2019年スコットランド長崎キャンプ支援金付き

長崎タータン柄ポロシャツご購入のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の諸事業について、格別のご支援、ご協力を賜り衷心より感謝

申し上げます。

さて、来年はラグビーワールドカップ日本大会が開催され、ご高承のとおりス

コットランド代表が長崎市で事前キャンプを実施することになっております。

長崎市と県協会では「長崎市ラグビーキャンプ誘致委員会（会長・田上富久長崎

市長）」を設立し、その準備を進めているところでございます。

しかしながら、事前キャンプはその費用の大部分をキャンプ実施自治体及び協

会が負担しなければならないため（県協会負担分:約 2,000万円）現在も資金集

めに奔走している状況です。（公認キャンプ地費用は組織委員会が一部負担）

このたび資金集めの一環として、スコットランド協会から贈呈された「長崎タ

ータン」プリントのオリジナル・ポロシャツを作成し、販売することにいたしま

した。（寄付金付き・予約特典付き）

つきましては、2019年のキャンプを成功させ、スコットランドとの友好を継続

させ、こどもたちのために長崎的レガシーを構築していくため、何卒ご協力い

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。

また継続して資金集めが必要なため、現在も寄付金の募集やテレビ CM 協賛な

どの取り組みを実施しております。ご協賛いただける企業や団体などがござい

ましたら、当協会までご紹介くださいますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

スコットランド代表 長崎滞在予定

   滞在期間 ：10日間（2019年 9月上旬）

   滞在人数 ：55人（選手・コーチ・スタッフ）

   練習会場 ：かきどまり陸上競技場、県立総合体育館、市民プールほか

   滞在費概算：2,000 万円

        ※国内移動費（航空機／貸切バス）・宿泊食事代・警備費など

オリジナル・ポロシャツについて

オリジナル・ポロシャツの 1次販売は予約申込制となっております。

チーム登録者以外にも、ご家族、関係者も予約購入いただけます。

◆ デザイン：別紙

半袖タイプのみ・通常襟＆ボタンダウン／カラー：ホワイト＆ネイビー

※予約購入特典：右袖部にチーム名または氏名などの刺繍サービス

（申込時に刺繍内容をデータまたは手書き原稿をご準備ください）

※左袖部および表面、背中面などにスポンサー名が表記する予定です。

◆販売価格（寄付金付き）

通 常 襟 ：予約価格 5,000円 → 一般販売 6,000円

ボタンダウン：予約価格 6,500円 → 一般販売 7,500円

※4L、5Lは 20%増しとなります。（1,000円〜1,300円増し）

◆スケジュール

2月     ：各登録チームあてに予約申込書送付

2月 28日：予約締切

3月初旬 ：集計・枚数確定・発注

4月初旬 ：刺繍作業

4月 21日・22日：予約者向け代金引換にてお渡し（申込単位）

4月 22日：長崎招待ラグビー時、特設ブースにて一般販売

4月 23日以降、一般販売（市役所・和光スポーツなど）

◆ 製作・販売委託：和光スポーツ

（長崎市岩川町 12番 3号 095-844-4355  担当：平川 友美）